СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30.05.2024г.   №  13
О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Рождественского сельского

поселения от 27.04.2017г. №11 «Об утверждении

Порядка ведения перечня видов муниципального

контроля органов местного самоуправления

Рождественского  сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области, уполномоченных

на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ   Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 27.04.2017г. №11 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                          Ю.В. Селихов